
 
I 

Liceo Statale  Scienze Umane – Economico Sociale - Linguistico  “E. D’Arborea” 

Via Carboni Boi n° 5 – 09129 Cagliari 

Tel 070/308255 -  e-mail capm02000c@istruzione.it - C. F 80018030926 

Pec:capm02000c@pec.istruzione.it   -   codice univoco: UFZMYO – sito web: www.liceoeleonoradarborea.edu.it 

 

 Cagliari, 10/01/2024 

Alla prof.ssa FRAU Francesca 
 

E p.c. AL PERSONALE DOCENTE             

ALLA D.S.G.A. 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti ai plessi e alle classi per l’anno scolastico 2023/24. 

 INTEGRAZIONE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

− Visto l’art. 396 del D. Lgs. 297/94;  

− Visti gli artt.7 e10 del D.Lgs. 297/94;  

− Visto il comma 2 dell’art. 5 del D. Lgs. 165/01 che assegna in via esclusiva agli organi preposti 

alla gestione delle Amministrazioni Pubbliche, con le capacità e i criteri del privato datore di 

lavoro, le determinazioni per l’organizzazione degli uffici e la gestione delle risorse umane; 

− Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165 del 30 marzo 2001; 

− Visti i commi 5,7,18,63,68,78, 85 dell’art.1 della L. 107 del 13 luglio 2015; 

− Preso atto dell’organico dell’autonomia assegnato a questo Istituto; 

− Visto il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi prot. n. 21650 del 

23/11/2023;  

− Viste le numerose situazioni problematiche presenti nella classe 1^ B Liceo Scienze Umane 

opz. Economico-Sociale; 

− Vista la disponibilità della docente FRAU Francesca a svolgere le proprie ore di 

potenziamento nella classe 1^ B S al fine di supportare le studentesse e gli studenti ad alto 

rischio di dispersione scolastica con interventi educativo-didattici in contemporaneità e 

collaborazione con i docenti curricolari, 

D E C R E T A 
 

l’assegnazione della Prof.ssa FRAU Francesca alla classe 1^ B S con il seguente orario: 

 
MARTEDI’ MERCOLEDI’ VENERDI’ SABATO 

  1BS     1BS 1BS 1BS    1BS    1BS 1BS  

 

La S.V. assume, per dovere d’ufficio e per i compiti di Istituto, l'obbligo della massima vigilanza 

sulle classi e sugli alunni affidati, consapevole che detto incarico comporta l'obbligo di una attenta 

e assidua vigilanza sugli alunni, con l'assunzione delle responsabilità di cui all'art. 2047 del Codice 

Civile, integrato dalla norma di cui all'art. 61 della Legge 11 luglio 1980, n.312 dal momento 

dell’ingresso a scuola degli alunni sino alla loro uscita da scuola, pertinenze comprese (cortile, 

scale interne ed esterne, sala mensa, ecc.).   

Si dispone la pubblicazione all’Albo di questo Liceo.        

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                          Maria Grazia Sanna 

mailto:capm0200c@istruzione.it



		2024-01-10T11:40:25+0100
	MARIA GRAZIA SANNA




